INVITATION

ご担当者各位へ

いつも大変お世話になっております。

ベトナムソフトウェア・IT 協会（VINASA）でございます。

この度、新型コロナウィルスが拡大している現在及びその後に、情報技術分野における日越のビジネス協力を維持及び促進

する効果的な方法を見つけることを目的として、VINASA、VJC、JISA と JETRO が共同で「ザ・ニュー・ノーマル」に向けた日

越 IT ビジネス協力（直訳：社会の新常態下での日越 IT ビジネス協力）セミナーを開催いたします。

■セミナーの情報

  1. 開催日時: 2020 年 5 月 15 日（金） 15:00 ～ (日本時間、GMT +9:00)

  2. 開催方法：オンラインミーティング

   3. 使用ソフトウエア：ZOOM.US

  4. 内容は下記のテーマに関する談論です。

    ・新型コロナウィルスが拡大している現在及びその後の日越 IT ビジネス協力の状況と可能性について

    ・社会的隔離策実施中の生産率・業務効率向上、情報セキュリティ確保の方法について

    ・日本企業・ASEAN 企業間のデジタルトランスフォーメーション支援の ADX プロジェクトについて

  詳細は添付のアジェンダにてご確認よろしくお願い申し上げます。

5. 申込方法：次のリンクをクリックしてお申し込みください。

 https://redirect.is/rqmwjhh

セミナーのミーティングルーム情報及び参加方法についてはお申し込み頂いた後にメールにてご案内いたします。

 -------------------------------------------------

 ■ お問い合わせは下記までお願いいたします。

日越 IT 協力クラブ（VJC）

Mr. Han Van Thang, / 電話番号: +81 3-6260-6226 E メール: thang@deha-soft.com

Mr. The Anh /電話番号: +84913196699 E メール: anhnt@vinasa.org.vn

ご不明な点がおありでしたらお気軽にご連絡ください。